
令和７年８月２９日                                      

保護者様                            

江東区立亀戸中学校 

                                     校長 三浦 秀樹 

 

第 2回 学校公開のお知らせ 

 

残暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

  江東区立小・中学校では、学校の教育活動を広く区民の皆様にご理解いただくことを目的に、毎年、学校公

開を実施しております。各校の日程等につきましては区報にも掲載されておりますが、本校は、下記の通り今年

度第２回学校公開を実施いたします。多数の皆様にご来校賜り、本校の教育活動の実践をご覧いただきたくご

案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期間     ９月２５日（木）、９月２６日（金）、９月２７日（土） の３日間 

なお、９月２７日は R８年度入学予定者向け保護者説明会（９：００～９：５０）が予定されています。 

 

 

２ 公開時間  全日 ８：４０～１５：１５ (１２：３０～１３：２５は給食・昼休みのため非公開) 

※２７日（土）は学芸発表会（１３：50～１６：００）実施の関係上 11:30 ～13:35 を非公開 

 

 

３ 授業予定   時間割の詳細は、事前に亀戸中ホームページに掲載し、当日の受付でも配布いたします。 

                            

 

４ そ の 他   ・受付は、教職員玄関にある名表に記入の上、ネームプレートを着用してご参観ください。 

             ・上履きと下履き入れをご持参ください。 

            ・教室および廊下での会話は授業の妨げになりますのでご遠慮ください。 

            ・校内での撮影はご遠慮ください。 

・部活動見学は公開日とは別に９月２９（月）、９月３０日（火）、１０月２日（木）の３日間で実施

いたします。学校公開中の見学は設定していません。こちらもホームページに公開日を掲載い

たしますのでご確認ください。 

             

 

問い合わせ先 

副校長 東 紀宏 

電 話：３６８１－０２４６  

 

  


